



Zakroczym, dnia 09.07.2024 r.
miejsce i data

1. **Dotyczy:** rozeznania rynku na planowane zamówienie i dostawę produktu leczniczego referencyjnego Ultibro Breezhaler 85 µg/43 µg. z 19.06.2024 r.

Related to: market research for the planned order and delivery of the reference medicinal product Ultibro Breezhaler 85 µg/43 µg. of June 19, 2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO ROZEZNANIA RYNKU

ANSWERS TO QUESTIONS ASKED TO IDENTIFY THE MARKET

Pytanie nr 1:

Czy CoA jest obowiązkowe?

Question no 1:

Is CoA mandatory?

Odpowiedź na pytanie 1:

Certyfikat leku, jeśli jest dostępny, ale nie jest obowiązkowy.

Answer for question no 1:

Certificate for the drug, if available but not mandatory.

Pytanie nr 2:

Czy może mi pan powiedzieć, czy to zapytanie dotyczy pacjenta, czy badania klinicznego?

Question no 2:

Can you tell me, whether this inquiry is for named patient or clinical trial?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zapytanie dotyczy badań klinicznych.

Answer for question 2:

This inquiry is for clinical trial.